2020年12月25日

各 位

会 社 名  中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  武 山 直 民

（コード番号 5607 名証第２部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  三浦   潔

（TEL 052－805－8600）

組織変更および取締役の担当変更に関するお知らせ

当社は、2021年１月１日付の組織変更および取締役の担当変更について、下記の通り決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年1月 1日付）

     ① 「経営管理部」を「総務人事部」と「経営管理部」に分割する。

     ② 「製造部」を「鋳造部」と「機械部」に分割する。

２．取締役の担当変更（2021年1月1日付）

氏名 新役職 旧役職

常務取締役

三 浦    潔

事務部門統括

内部監査室長

総務人事部担当

経営管理部担当

事務部門統括

経営管理部担当

取締役

紺 野 敏 之

技術開発部長

技術管理部担当

品質保証部担当

ＴＰＳ推進室担当

技術管理部長

技術開発部担当

品質保証部担当

ＴＰＳ推進室担当

取締役

山 本    徹

熊本工場長

機械部担当

安全環境管理室担当

生産管理部担当

熊本工場長

安全環境管理室長

生産管理部担当

取締役

鬼 頭 清 光

岐阜久尻工場長

鋳造部長

岐阜久尻工場長

製造部担当

以 上